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Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN INDIVIDU - P 12

KED BIB NAMA PASUKAN MASA
1 D619 RAISYA ADELEA BINTI ROHAZAM MSS KELANTAN 17 : 35.0 s
2 P661 MEGHA SREE A/P BASKARAN MSS PULAU PINANG 18 : 03.0 s
3 P662 MENAA SRREE A/P BASKARAN MSS PULAU PINANG 18 : 06.0 s
4 B608 KOW EE QING MSS SELANGOR 18 : 13.0 s
5 T683 NUR ZAHRA ALYA NABILAH BINTI MOHD ZUKI MSS TERENGGANU 18 : 14.0 s
6 E625 STEFFANY ANNE SONNY MSS SABAH 18 : 17.0 s
7 W688 ARISSA AMANY BINTI MOHD SHAMSUL MSS WP KUALA LUMPUR 18 : 20.0 s
8 S674 NURAZLIN BINTI ALJOHARI MSS SARAWAK 18 : 21.0 s
9 W686 ADEELEA UWAESHA FYSRARRA BINTII UMAR FARIS MSS WP KUALA LUMPUR 18 : 25.0 s
10 E626 NUR AISYAH IZZAHRA BINTI ROMI ROMANTIS MSS SABAH 18 : 27.0 s
11 C613 NIRAHARISYA A/P RAHMAN MSS PAHANG 18 : 27.0 s
12 T681 NUR FATIMAH AZZAHRA BINTI MOHD ZUKRI MSS TERENGGANU 18 : 28.0 s
13 D620 RHEA ASSYIFA BINTI ROHAZAM 		 MSS KELANTAN 18 : 31.0 s
14 S673 SHERYL YEO TZE WEN MSS SARAWAK 18 : 32.0 s
15 A601 RAMELSHA ANAK RAYMOND MSS PERAK 18 : 32.0 s
16 T682 NUR AIN RUBAYYI BINTI MOHD SUHAIMI MSS TERENGGANU 18 : 43.0 s
17 B607 KAVISHNA A/P RAJENDRAN MSS SELANGOR 18 : 48.0 s
18 A604 KIRTHANA A/P JEEVAN MSS PERAK 18 : 55.0 s
19 A603 WONG KAH SHAN MSS PERAK 18 : 56.0 s
20 A602 EELAKIYA VAATENI A/P CHANDRASEKARAN MSS PERAK 18 : 57.0 s
21 S675 SHARON YEO TZE XUAN MSS SARAWAK 19 : 09.0 s
22 S677 MARIA MAGDALINNA KUPA ANAK OLIVIA SEBAI MSS SARAWAK 19 : 11.0 s
23 S676 VICTORIA CLAYRINA ANAK JAMES MSS SARAWAK 19 : 12.0 s
24 W687 WONG KYZIE MSS WP KUALA LUMPUR 19 : 23.0 s
25 D621 NOR AFIQAH ROSLINA BINTI ROSKAYUSZOKI 	 MSS KELANTAN 19 : 29.0 s
26 J631 NUR AMILI IRDINA BINTI HAZRIZAN MSS JOHOR 19 : 31.0 s
27 T680 VIOLET A/P SUREJ MSS TERENGGANU 19 : 38.0 s
28 B611 DARSINI A/P BALAN MSS SELANGOR 19 : 41.0 s
29 W689 WONG XIN EN MSS WP KUALA LUMPUR 19 : 43.0 s
30 B609 DAYANG SITI NUR HAZIYAH BINTI KUMAR MSS SELANGOR 19 : 46.0 s
31 J632 HANNAH ZAHRA BINTI MAT ZAINIZAM MSS JOHOR 19 : 47.0 s
32 E627 ABBY JULIUS MSS SABAH 19 : 49.0 s
33 T679 WAN NUR NUSAIBAH BINTI WAN KHAIRI MSS TERENGGANU 19 : 51.0 s
34 C617 BAIRAVI A/P RAMACHANDRA RAO MSS PAHANG 19 : 53.0 s
35 C616 NURAINI ARISYA BINTI ASHARI MSS PAHANG 19 : 56.0 s
36 B610 SAANVIKA A/P ANBARASAN MSS SELANGOR 20 : 03.0 s
37 J635 KEE YEE FANN MSS JOHOR 20 : 05.0 s
38 M652 NUR FATIN KHALISAH BINTI MOHD NORNIZAM MSS MELAKA 20 : 05.0 s
39 A605  MOGANA YALNI A/P SUBBARAMANIYAM MSS PERAK 20 : 06.0 s
40 J634 NG MEAN EE MSS JOHOR 20 : 09.0 s
41 M649 NG HANN YING MSS MELAKA 20 : 12.0 s
42 N657 CHRISTINA ANNE ALEXANDER MSS NEGERI SEMBILAN 20 : 14.0 s
43 K640 ALYSSA A/P AMNAAT MSS KEDAH 20 : 19.0 s
44 C614 NUR IZZ ZARA RAISHA BINTI JAFFRIZAL @ JOHAN MSS PAHANG 20 : 21.0 s
45 N659 ASHA A/P ALLAGAN MSS NEGERI SEMBILAN 20 : 22.0 s
46 M653 PUTRI JASIRAH SYAZDIANIE BINTI ALSHARUL MSS MELAKA 20 : 23.0 s
47 N655 THANESA A/P VIMALAN MSS NEGERI SEMBILAN 20 : 24.0 s
48 Y692 ZARA SOFEA BINTI MOHD. SABIDI MSS WP PUTRAJAYA 20 : 28.0 s
49 K641 MIA QAISARA BINTI ZAROL SHAHRIL MSS KEDAH 20 : 29.0 s
50 N656 YASHICA A/P RAJENDRAN MSS NEGERI SEMBILAN 20 : 30.0 s
51 J633 NUR ZARA BATRISYA BINTI MOHD AKHIRUL EIZAM  MSS JOHOR 20 : 31.0 s
52 K639 NUR ALIA AMANI BINTI MOHD FADZIL MSS KEDAH 20 : 38.0 s
53 M651 NUR BATRISYA IMANI BINTI RAZIS MSS MELAKA 20 : 38.0 s
54 M650 KOH ZAENN MSS MELAKA 20 : 40.0 s
55 C615 NUR INTAN ALIKA BINTI ABDULLAH MSS PAHANG 20 : 44.0 s
56 P663 HOUSHIKKA A/P KESAVAN MSS PULAU PINANG 20 : 51.0 s
57 W685 ANISSHA A/P VELUSWAMI MSS WP KUALA LUMPUR 20 : 53.0 s
58 D623 NUR HANIS SALMA BINTI  AZHARWADI @ MUHAMMAD  HASSAN 	 	 MSS KELANTAN 20 : 54.0 s
59 K637 NUR DURRANI BINTI MOHD FAIZAL MSS KEDAH 20 : 54.0 s
60 L643 ANNABETH CRYSTELLA BENRY MSS WP LABUAN 21 : 01.0 s
61 K638 NUR DURRIYAH BINTI MOHD FAIZAL MSS KEDAH 21 : 07.0 s
62 E628 EZRA NAZERRAH MATTIN MSS SABAH 21 : 24.0 s
63 N658 SADHANAMBIGAI A/P VADIVELAN MSS NEGERI SEMBILAN 21 : 31.0 s
64 Y691 NUR AMNAH HIJRAH BINTI ZAIFIWAN MSS WP PUTRAJAYA 21 : 46.0 s
65 R669 NUR ILYA ADDINA BINTI MOHD ALLIF MSS PERLIS 21 : 49.0 s
66 P664 ALIYA MAISARAH BINTI MUHAMAD HADZRI MSS PULAU PINANG 21 : 59.0 s
67 P665 ULYA MARDHIYYAH BINTI MOHD NUR NIZAM MSS PULAU PINANG 22 : 06.0 s
68 Y693 NUR ZARA  ADELIA BINTI SAIFULRIZAM MSS WP PUTRAJAYA 22 : 11.0 s
69 L644 EFFA NATASYA BINTI JARMAN MSS WP LABUAN 22 : 26.0 s
70 R670 NURAIN FATIHAH ZULIEKHA BINTI ABDUL HALIM MSS PERLIS 22 : 41.0 s



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN INDIVIDU - P 12

KED BIB NAMA PASUKAN MASA
71 R667 SITI SOLEHAH BINTI SAIDIN MSS PERLIS 22 : 42.0 s
72 R668 NUR INARAH NAJMA BINTI KAMARUL AFFANDI MSS PERLIS 23 : 03.0 s
73 Y694 NUR AULEA NAJLA BINTI RIZUAN MSS WP PUTRAJAYA 23 : 28.0 s
74 Y695 NURUL JANNAH BINTI SHAHKHAIRUL NIZAM MSS WP PUTRAJAYA 23 : 35.0 s
75 L645 NUR IZZ ZAYANI BINTI MASWANDIE MSS WP LABUAN 23 : 40.0 s
76 R671 NAJIHAH BINTI NUKMAN MSS PERLIS 27 : 58.0 s
- D622 SOFIA AZ ZAHRAA BINTI MOHD RAZMAN  MSS KELANTAN DNF
- E629 ICHABELLE ALFARNZ ALEXSIUS MSS SABAH DNF



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN INDIVIDU - L 12

KED BIB NAMA PASUKAN MASA
1 B507 MUHAMMAD ZAFRY IDRAKY BIN MOHD JAFNEE MSS SELANGOR 16 : 03.0 s
2 B508 AMER FIRASH ISAAC ZUHAYR BIN AMER FAHMIE MSS SELANGOR 16 : 06.0 s
3 T579 AHMAD ZHARFAN AL FAWWAZ BIN ZAMRI MSS TERENGGANU 16 : 17.0 s
4 T580 MUHAMMAD AFIQ BIN MOHD AMIRUDDIN MSS TERENGGANU 16 : 27.0 s
5 S573 JULIUS TAWIE ANAK ASSAN MSS SARAWAK 16 : 41.0 s
6 B509 WONG ZE HAO MSS SELANGOR 16 : 45.0 s
7 W585 YUVIYAN A/L SIVAGANESH MSS WP KUALA LUMPUR 16 : 48.0 s
8 Y593 MUHAMMAD AMIRUDDIN AL HAFIY BIN SHAFFRI MSS WP PUTRAJAYA 16 : 50.0 s
9 T581 VENESS A/L SUREJ MSS TERENGGANU 16 : 52.0 s
10 A501 MUHAMMAD DANISH AQIL BIN MOHD IKHWANUDIN MSS PERAK 16 : 53.0 s
11 C514 PUTRA ASMAAI HASSIF BIN ZULKIFLI MSS PAHANG 16 : 56.0 s
12 S574 ALEXANDER RINO ANAK MELIN MSS SARAWAK 16 : 59.0 s
13 D522 ONG JEE LE  MSS KELANTAN 17 : 08.0 s
14 W589 MUHAMMAD ADAM HAKIMI BIN MOHAMMAD FIRDAUS MSS WP KUALA LUMPUR 17 : 08.0 s
15 C517 MUHAMMAD IMAN KHALISH BIN MOHD SHAFARI MSS PAHANG 17 : 12.0 s
16 K537 MUHAMMAD ALIF AIMAN ZIKRI BIN MOHD SHAHRIL MSS KEDAH 17 : 14.0 s
17 P562 NITTISH A/L JAISELAN MSS PULAU PINANG 17 : 15.0 s
18 T582 MUHAMMAD MUIZ BIN MOHD KHAIRUZ ZAIEM MSS TERENGGANU 17 : 16.0 s
19 B511 NOAH BIN SHAMSUL ANUAR MSS SELANGOR 17 : 17.0 s
20 S575 VENNISCEL AORAN ANAK JANAI MSS SARAWAK 17 : 18.0 s
21 B510 VASANTHAN A/L SURESH MSS SELANGOR 17 : 23.0 s
22 J531 MOHAMAD AZRISHAH IRFAN BIN MD. SAHRI MSS JOHOR 17 : 27.0 s
23 J533 BARATH KUMAR A/L SURESH KUMAR MSS JOHOR 17 : 28.0 s
24 Y592 EZZAD NAQIUDDIN BIN MUHAMMAD FAISAL MSS WP PUTRAJAYA 17 : 32.0 s
25 C513 MUHAMAD ZAKIR BIN ARIF MSS PAHANG 17 : 37.0 s
26 R567 ADAM FERHAD BIN MOHD KHAIRIL ANUAR MSS PERLIS 17 : 38.0 s
27 A503 AMIR BADLISHAH BIN NORZUKRI MSS PERAK 17 : 41.0 s
28 S577 RUDLIN DARENEZER VINCE ANAK RUDY MSS SARAWAK 17 : 41.0 s
29 D521 MOHAMMAD AMMAR DANIAL BIN MOHD KHAIRUL ANUAR 	 MSS KELANTAN 17 : 44.0 s
30 W586 LIEW KAI YI  MSS WP KUALA LUMPUR 17 : 46.0 s
31 E527 MYSTERRIO JAAFAR MSS SABAH 17 : 46.0 s
32 E525 ASRUL BIN NURUNG MSS SABAH 17 : 46.0 s
33 A502 MUHAMMAD FARREL IMANNUDDIN BIN MD FARID MSS PERAK 17 : 47.0 s
34 C515 MUHAMMAD SYUKUR HISYAM BIN AZHAR MSS PAHANG 17 : 51.0 s
35 A504 IZZAN HARIZ BIN MOHD KHAIRIL IKRAM MSS PERAK 17 : 52.0 s
36 M551 MUHAMMAD FAIEZ ZIQRY BIN MOHD FAISAL MSS MELAKA 17 : 56.0 s
37 N558 MUHAMMAD AQEEF DANIAL BIN KHAIROL MSS NEGERI SEMBILAN 18 : 00.0 s
38 Y591 MUHAMMAD ARIF BIN MOHD RADZUAN MSS WP PUTRAJAYA 18 : 04.0 s
39 N557 MUHAMMAD AMMAR IRFAN BIN MOHD FAKARUL RADZI MSS NEGERI SEMBILAN 18 : 07.0 s
40 N556 NURUL AZRI AZIB BIN NURUL AMAL MSS NEGERI SEMBILAN 18 : 08.0 s
41 T583 AHMAD HAZIQ BIN MUHAMAD TAJUDDIN MSS TERENGGANU 18 : 09.0 s
42 W587 JARED LIM ZI HAO MSS WP KUALA LUMPUR 18 : 09.0 s
43 W588 CHON TITUS MSS WP KUALA LUMPUR 18 : 14.0 s
44 D520 MOHAMAD NAUFAL DARWISH BIN MOHD NAIM 	 MSS KELANTAN 18 : 17.0 s
45 A505 MAHASHRUTHAN A/L PARAMASIVAM MSS PERAK 18 : 22.0 s
46 R569 ARIEL DANISH BIN MOHD KHAIRUL FAEZ MSS PERLIS 18 : 25.0 s
47 P565 DAIYAN SIGAMONEY MSS PULAU PINANG 18 : 28.0 s
48 Y594 AMMAR IRSHAD BIN NOOR SYARIZAL MSS WP PUTRAJAYA 18 : 29.0 s
49 J535 MUHAMMAD RAYYAN RIZQI BIN MOHD DAZUKE MSS JOHOR 18 : 29.0 s
50 M552 WAN MUHAMMAD IFFAT HAMDANI BIN WAN MOHD FAUZI MSS MELAKA 18 : 29.0 s
51 M553 VAYDEN GUI HENG HOM MSS MELAKA 18 : 31.0 s
52 N559 ARVINDRAA DINESHARAN MSS NEGERI SEMBILAN 18 : 33.0 s
53 K541 MUHAMMAD IQBAL HAZIQ BIN MOHD IZHAM MSS KEDAH 18 : 36.0 s
54 J532 LATHISAN A/L VINOTHAN MSS JOHOR 18 : 40.0 s
55 D519 BARHAYULA AHMADI BIN MOHAMMAD SYAKIR 	 	 MSS KELANTAN 18 : 44.0 s
56 M549 MUHAMMAD IMAN MALIKIEY BIN KHAIROL AMREY MSS MELAKA 18 : 45.0 s
57 S576 REHFELL ROWEL ANAK JACK MSS SARAWAK 18 : 47.0 s
58 N555 KUGAN A/L THAVAMANI MSS NEGERI SEMBILAN 18 : 47.0 s
59 J534 ONG YONG CHUAN MSS JOHOR 18 : 56.0 s
60 M550 JEBSEN A/L JULIAN MSS MELAKA 19 : 04.0 s
61 E528 RAYJOELSON LOSIANG MSS SABAH 19 : 16.0 s
62 E526 ZACKIUS ROBERT MSS SABAH 19 : 16.0 s
63 L545 MUHAMMAD RAIME REZUAN BIN ABDULLAH MSS WP LABUAN 19 : 18.0 s
64 K538 HARRAZ MUAYYAD BIN NOOR AKMALUDDIN MSS KEDAH 19 : 19.0 s
65 R568 MUHAMMAD FARISH DARWISY BIN ABDUL HAFIZ MSS PERLIS 19 : 19.0 s
66 P563 MUHAMMAD AMIRUL HAKIM BIN MOHD MAZUAN MSS PULAU PINANG 19 : 32.0 s
67 K540 MUHAMMAD ARREL RAFIQ BIN MOHAMAD SAIFUL MSS KEDAH 19 : 37.0 s
68 C516 MUHAMMAD FARIS BIN MUHAMMAD FAIZAL MSS PAHANG 19 : 39.0 s
69 P561 SUUJEIN OOI MSS PULAU PINANG 19 : 43.0 s
70 L543 CLEVERLEY CHRISTLEY ANAK STANLEY MSS WP LABUAN 20 : 39.0 s
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71 L544 AWANGKU HAFIZULLLAH BIN AWANGKU MUSTAKIM MSS WP LABUAN 20 : 39.0 s
72 R570 MUHAMAD AL HAFIZ TASNIM BIN ABDUL MUHAIMI MSS PERLIS 20 : 50.0 s
73 R571 ADAM SHARIZZ DANIEL BIN MOHAMMAD IZWAN MSS PERLIS 21 : 08.0 s
74 Y595 RAJA IMAN ZAHRIN BIN RAJA MOHD AZMAN MSS WP PUTRAJAYA 21 : 20.0 s
75 K539 SABAREISH A/L ASSOKUMAR MSS KEDAH 23 : 27.0 s
76 P564 PUTRA MUHAMAD DARWISH MALIQI BIN MOHAMAD MSS PULAU PINANG 24 : 02.0 s
77 D523 MUHAMMAD AQIL ISYRAFF BIN MOHAMMAD BUKHARI 		 MSS KELANTAN 58 : 41.0 s
- E529 FRANKY JURAM MSS SABAH DNF



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN INDIVIDU - P 15

KED BIB NAMA PASUKAN MASA
1 W486 NASYIBAH BINTI SUHAIMI MSS WP KUALA LUMPUR 24 : 29.0 s
2 A401 MAHALETCHUMY A/P LETCHUMANAN MSS PERAK 24 : 34.0 s
3 W487 SYARAFANA BINTI AZLI MSS WP KUALA LUMPUR 25 : 11.0 s
4 J431 NUR ALISYAH QAISARA BINTI ABDUL ALLIF MSS JOHOR 25 : 18.0 s
5 E425 NUR DENISHA SHAZLIATIE BINTI ABDULLAH MSS SABAH 25 : 25.0 s
6 W485 FARISYA AMANI BINTI MOHD YUSRIZAL MSS WP KUALA LUMPUR 25 : 30.0 s
7 T479 NUR FARA SYUHADA BINTI MAT RAZALI MSS TERENGGANU 25 : 34.0 s
8 B408 ELLINA IREZ BINTI AZIZUL MSS SELANGOR 25 : 40.0 s
9 S473 SHAKIRA ONIE ANAK HENRY MSS SARAWAK 26 : 00.0 s
10 J432 LANA ALEXA JOSE LIM MSS JOHOR 26 : 02.0 s
11 D420 MIRZATUL ARISSA BINTI MOHD ZAKRI  MSS KELANTAN 26 : 03.0 s
12 E426 SHARLENE FIONEY SONNY MSS SABAH 26 : 06.0 s
13 B407 NURA MAYSAA BINTI MUHAMMAD AYUB MSS SELANGOR 26 : 09.0 s
14 P465 ELYSSA YEOH PEI XIN MSS PULAU PINANG 26 : 10.0 s
15 T480 FATIN NUR AFIQAH BINTI MANSOR MSS TERENGGANU 26 : 25.0 s
16 J435 NG KE JIE MSS JOHOR 26 : 25.0 s
17 W488 HO HUI SHAN MSS WP KUALA LUMPUR 26 : 25.0 s
18 M451 IRIS ALANNA JANSEN BINTI MUHAMMAD KELVIN JANSEN MSS MELAKA 26 : 26.0 s
19 E429 ADELLA DHANISA BINTI MUHAMMAD ADAM DANIAL MSS SABAH 26 : 28.0 s
20 J433 KIERAA RAI A/P BASKARAN MSS JOHOR 26 : 44.0 s
21 E427 CHELSIE DEVINA SARAVANAN MSS SABAH 26 : 45.0 s
22 L444 NUR SYIFA RAISHA BINTI ADNAN FIRDAUS MSS WP LABUAN 26 : 58.0 s
23 P462 NUR QAIREEN AZZALEA BINTI MOHAMED RIZAL MSS PULAU PINANG 26 : 58.0 s
24 B409 EMILY CHEN XIU HUI MSS SELANGOR 27 : 06.0 s
25 C417 JIVEETAA GANESON MSS PAHANG 27 : 06.0 s
26 P464 OOI EE EN MSS PULAU PINANG 27 : 12.0 s
27 A404 JAISHREE A/P MURUGESAN MSS PERAK 27 : 17.0 s
28 M449 AINUL DARWISYAH BINTI SABRI MSS MELAKA 27 : 17.0 s
29 D423 AMISYA IRANI BINTI ISMAIL 		 MSS KELANTAN 27 : 19.0 s
30 A402 REETHA A/P LETCHUMANAN MSS PERAK 27 : 21.0 s
31 M452 KHAIRAH NABIHAH BINTI KHAIRUL FADZLULLAH MSS MELAKA 27 : 21.0 s
32 D421 NUR ADILLA SYADINI BINTI RAZALI 	  MSS KELANTAN 27 : 23.0 s
33 T483 NUR AUNI ADLINA BINTI SAFUFAIZUL AZUAN MSS TERENGGANU 27 : 23.0 s
34 W489 WAN ZI QING MSS WP KUALA LUMPUR 27 : 30.0 s
35 J434 NUR ADILLEA DAYYANI BINTI MOHD AKIL MSS JOHOR 27 : 39.0 s
36 T482 SITI ZULAIKHA BINTI ABDUL WAHAB MSS TERENGGANU 27 : 46.0 s
37 A403 DHANEALAKSHMI SELVADURAI MSS PERAK 27 : 50.0 s
38 N455 HARSHANI A/P RAJENDRAN MSS NEGERI SEMBILAN 27 : 53.0 s
39 A405 NATALIE YIP PEI YEE MSS PERAK 27 : 55.0 s
40 K437 TARSHINI A/P MARAN MSS KEDAH 27 : 55.0 s
41 B410 DASHALINI A/P DEVAN MSS SELANGOR 28 : 00.0 s
42 S474 CAROLINE ANAK ROMEO MSS SARAWAK 28 : 13.0 s
43 P461 CARLYN LOH MSS PULAU PINANG 28 : 13.0 s
44 D422 NUR AINA NAJWA BINTI MOHD FARIK 	 MSS KELANTAN 28 : 14.0 s
45 B411 TAN XIN YI ANGELYN  MSS SELANGOR 28 : 19.0 s
46 S476 JOANNE KONG YING HUI MSS SARAWAK 28 : 19.0 s
47 S475 NORIZEN BENDA MSS SARAWAK 28 : 21.0 s
48 M453 NUR SYAFIQA  ALIYAH BINTI KHAIRI MSS MELAKA 28 : 29.0 s
49 N457 KRITHANA DEVI A/P RAVI MSS NEGERI SEMBILAN 28 : 37.0 s
50 M450 TAN LI REN MSS MELAKA 28 : 40.0 s
51 D419 NUR HUMAIRAH BALQIS BINTI ABDUL HALIM 		 MSS KELANTAN 28 : 42.0 s
52 S477 SENIN ANAK NADAN MSS SARAWAK 28 : 45.0 s
53 E428 AMANDA MOUSIN MSS SABAH 28 : 49.0 s
54 T481 NUR IZZATIE AYUNI BINTI MOHD FAIZAL MSS TERENGGANU 28 : 56.0 s
55 C415 CHAN MEI YEE MSS PAHANG 29 : 18.0 s
56 C414 SARMILA A/P PUSHPAKUMAR MSS PAHANG 29 : 21.0 s
57 C413 NURHAIZATUL FATMA ALIA BINTI NORASHID MSS PAHANG 29 : 23.0 s
58 K439 VINUTHNI A/P T PETTER MSS KEDAH 29 : 34.0 s
59 C416 THANESWARY A/P ANBAARAJAN MSS PAHANG 29 : 38.0 s
60 L443 HARLEEN KAUR A/P SUKVINDERJEET SINGH MSS WP LABUAN 29 : 56.0 s
61 N458 REETHA A/P PALNI MSS NEGERI SEMBILAN 30 : 17.0 s
62 N459 KAVINAYAA A/P RAJINIGANTH MSS NEGERI SEMBILAN 30 : 19.0 s
63 N456 NUR ASNA KAISAH BINTI MOHD SUPERMAN@SUKARMAN MSS NEGERI SEMBILAN 30 : 20.0 s
64 K441 NURUL FATIN NABILA BINTI ADAN MSS KEDAH 30 : 27.0 s
65 K440 KESHAYINI A/P SIVAKUMAR MSS KEDAH 30 : 27.0 s
66 R467 PUTERI ALEEZ AQIELLA BINTI MOHD REZAL MSS PERLIS 30 : 28.0 s
67 R469 NURIN ADRIANA QISTINA BINTI MOHD IZURINAIM MSS PERLIS 30 : 30.0 s
68 R471 NUR KHAIRUN BATRISYIA BINTI MD YAZI MSS PERLIS 31 : 43.0 s
69 K438 TAN JING ER MSS KEDAH 31 : 48.0 s
70 Y491 QASEH NUR IRIS BINTI SAHNAN NUDDIN MSS WP PUTRAJAYA 31 : 48.0 s



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN INDIVIDU - P 15

KED BIB NAMA PASUKAN MASA
71 Y493 NUR AMANI BATRISYA BINTI MOHD AZIYAN MSS WP PUTRAJAYA 31 : 51.0 s
72 Y494 AINNUR BATRISYIA BINTI AZLI MSS WP PUTRAJAYA 32 : 00.0 s
73 P463 AIMY NADHIRA BINTI MOHD MAZLIN MSS PULAU PINANG 32 : 24.0 s
74 Y495 NUR HUSNA AQILAH BINTI MATURUNI  MSS WP PUTRAJAYA 33 : 00.0 s
75 R470 KESHA ADRIANA BINTI NISAM MSS PERLIS 34 : 25.0 s
76 R468 NUR AIN SYIEFFA BINTI ABDUL HALIM MSS PERLIS 37 : 15.0 s
- Y492 DAHLIA AYESHA BINTI MUHAMMAD HAZAM MSS WP PUTRAJAYA DNF
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KEPUTUSAN INDIVIDU - L 15

KED BIB NAMA PASUKAN MASA
1 B307 MUHAMMAD SYUKRI BIN NAZIM MYDIN MSS SELANGOR 20 : 35.0 s
2 Y391 MUHAMMAD DANIAL ZAQWAN BIN MUHD AYUD  MSS WP PUTRAJAYA 20 : 50.0 s
3 A301 MUHAMMAD AFIF MUZAMMIL BIN SUHAIDI MSS PERAK 20 : 56.0 s
4 T381 MUHAMMAD ADAM DANIAL BIN MOHD KASIRO MSS TERENGGANU 21 : 05.0 s
5 S373 FEDDERICK AWAL ANAK SAGA MSS SARAWAK 21 : 10.0 s
6 N359 ZUFAR HAZIQ BIN MOHAMMAD KHAIRUL SYAWAL MSS NEGERI SEMBILAN 21 : 13.0 s
7 C313 MUHAMMAD ALFATEEH BIN MOHD ZUKI MSS PAHANG 21 : 18.0 s
8 P362 VENKET PRABU A/L KALITHASAN @ KAARTHIKAYAN MSS PULAU PINANG 21 : 20.0 s
9 P361 MOHD FIZZ AL-QAYYUM BIN MOHD FAIZAL MSS PULAU PINANG 21 : 21.0 s
10 R367 MUHAMMAD AWWAL SYABIL BIN MOHD SHAHROM MSS PERLIS 21 : 21.0 s
11 K337 DEVINDRA A/L MUNIANDY MSS KEDAH 21 : 26.0 s
12 B308 MUHAMMAD ADIB PUTRA NAQIB BIN ROSNI MSS SELANGOR 21 : 29.0 s
13 B309 AHMAD ADLIE IRSYAD BIN AHMAD IKMAL MSS SELANGOR 21 : 30.0 s
14 W388 MUHAMMAD HARIZ BIN MUHAMMAD MAZUAN MSS WP KUALA LUMPUR 21 : 32.0 s
15 M350 HAHVENAAS A/L S.SARAVANAN MSS MELAKA 21 : 32.0 s
16 T383 MUHAMMAD NAZRIL ILLFAN BIN MOHD NAZRI MSS TERENGGANU 21 : 33.0 s
17 A303 MUHAMMAD NURMUHAIMIN BIN SHARIMEE MSS PERAK 21 : 33.0 s
18 J331 SIVESH RAO A/L MURALI MSS JOHOR 21 : 36.0 s
19 W387 E.KEERTHIVAASAN A/L ELANGOMURUGAN MSS WP KUALA LUMPUR 21 : 39.0 s
20 C314 IDLAN ADAM SYAH BIN MD MUZIMAN SYAH MSS PAHANG 21 : 41.0 s
21 A302 AMAL HAKIM BIN ABDUL RAHMAN MSS PERAK 21 : 44.0 s
22 L343 MUHAMAD AIMAN BIN KHAMIS MSS WP LABUAN 21 : 54.0 s
23 D323 MOHAMAD AIZAT HARITH BIN MOHAMAD AMRI 		 MSS KELANTAN 21 : 55.0 s
24 T379 MUHAMMAD MURSYID BIN MOHD KHAIRUZ ZAIEM MSS TERENGGANU 21 : 59.0 s
25 A305 MUHAMMAD AMMAR HAIKAL BIN AZLEE MSS PERAK 22 : 01.0 s
26 M352 NG HAN YANG MSS MELAKA 22 : 04.0 s
27 T380 MUHAMMAD NUR IRFAN BIN ZAINUDDIN MSS TERENGGANU 22 : 05.0 s
28 K338 MUHAMMAD RAYYAN DARWISY BIN MOHD SHAFARUDIN MSS KEDAH 22 : 07.0 s
29 J333 LOUIS CHONG TZE PIN MSS JOHOR 22 : 08.0 s
30 S375 BENNY HUI JIAN CHUN MSS SARAWAK 22 : 08.0 s
31 N357 AAGASH A/L PREM KUMAR MSS NEGERI SEMBILAN 22 : 08.0 s
32 C316 MUHAMMAD SYAKIR ZHAFRAN BIN MOHD ZABERI MSS PAHANG 22 : 14.0 s
33 E326 CARLSERN REXELL ROMPOG MSS SABAH 22 : 14.0 s
34 W389 MUHAMMAD UWAIS AL QARNI BIN AHMAD NORIZRY MSS WP KUALA LUMPUR 22 : 19.0 s
35 S376 FEDERER RICKY MSS SARAWAK 22 : 21.0 s
36 D319 MUHAMMAD AMNAN UKAIL BIN ABDUL AZIM  MSS KELANTAN 22 : 25.0 s
37 W385 MUHAMMAD SHAHRIL IRFAN BIN MOHD SHAH RIMAN MSS WP KUALA LUMPUR 22 : 29.0 s
38 R371 MUHAMAD HAFIZ GIHAN BIN CHAKERI MSS PERLIS 22 : 29.0 s
39 Y392 MUHAMMAD ZULFADHLI BIN MANSUR MSS WP PUTRAJAYA 22 : 30.0 s
40 Y395 MUHAMMAD SYAMIL BIN SUHARDI MSS WP PUTRAJAYA 22 : 34.0 s
41 E325 MOHAMAD KHAIRULSYAH BIN ROMI ROMANTIS MSS SABAH 22 : 34.0 s
42 W386 MUHAMMAD HAFIY BIN MUHAMMAD MAZUAN MSS WP KUALA LUMPUR 22 : 37.0 s
43 B311 AHMAD FAHRIN BIN S.LISMEN MSS SELANGOR 22 : 38.0 s
44 N356 MUHAMMAD SALIH ARSHAD BIN RAKZI MSS NEGERI SEMBILAN 22 : 48.0 s
45 N355 ROSHAN A/L PREM KUMAR MSS NEGERI SEMBILAN 22 : 49.0 s
46 K340 MUHAMMAD ABSYAR HAFIY BIN KHAIRUL BASHAR MSS KEDAH 22 : 52.0 s
47 C317 MUHAMMAD AMIR HAMZAH BIN MOHD HUSNIE MSS PAHANG 22 : 52.0 s
48 C315 MUHAMMAD ADAM DANISH BIN MUHAMMAD ARIF MSS PAHANG 22 : 57.0 s
49 D320 MUHAMMAD DANISH IMRAN BIN NORDIN 	 MSS KELANTAN 22 : 58.0 s
50 A304 MUHAMMAD AFIQ LUQMAN BIN HATHRULDALILI MSS PERAK 23 : 01.0 s
51 S374 SYLVESTER BUKUL ANAK ISA MSS SARAWAK 23 : 04.0 s
52 S377 SAIFUL BIN JOHARI MSS SARAWAK 23 : 09.0 s
53 E327 ALAZIZ MSS SABAH 23 : 11.0 s
54 J335 IMAN ZARIN SYAFI BIN MOHD SYAMSUL MSS JOHOR 23 : 12.0 s
55 J332 TAN JUN WEI MSS JOHOR 23 : 25.0 s
56 E328 AUBREN VALENT LIZOD MSS SABAH 23 : 26.0 s
57 T382 MUHAMMAD ARIF SYAZWAN BIN ZIO@MOHAMAD MSS TERENGGANU 23 : 26.0 s
58 P363 AHMAD AMSYAR AMINUDDIN BIN AHMAD FIRDAUS MSS PULAU PINANG 23 : 32.0 s
59 E329 JEEZY FLYZ ZOW JOEIL MSS SABAH 23 : 36.0 s
60 L344 DESTINE HAIQAL BIN ABDULLAH MSS WP LABUAN 23 : 50.0 s
61 J334 MUHAMMAD ADAM DINZLY BIN KHAIRURUZIANI MSS JOHOR 23 : 54.0 s
62 K339 HAZIQ DANIAL BIN AZHAR MSS KEDAH 23 : 59.0 s
63 L345 MUHAMMAD ADIL BIN MOHD.BADRUDDIN MSS WP LABUAN 24 : 07.0 s
64 N358 MUHAMMAD ALIF HAZIQ BIN NORHAN MSS NEGERI SEMBILAN 24 : 10.0 s
65 M353 MUHAMMAD AFFAN BIN ROSLAN MSS MELAKA 24 : 12.0 s
66 Y393 MUHAMMAD HAZIQ BIN AHMAD SAIFUL MSS WP PUTRAJAYA 24 : 17.0 s
67 M351 TUAH RIFAEY UWAISY BIN MUKHLIS ERFAN MSS MELAKA 24 : 22.0 s
68 D322 ADLAN HIDAYATULLAH BIN ROZMAN 		 MSS KELANTAN 24 : 36.0 s
69 K341 WAN MUHAMMAD HAZIM BIN WAN AZNAN MSS KEDAH 24 : 49.0 s
70 P364 PRAVIN A/L NARENDRAN MSS PULAU PINANG 25 : 10.0 s
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71 Y394 LIM KENJO MSS WP PUTRAJAYA 25 : 19.0 s
72 R370 MUHAMMAD HAFIZ HAIKAL BIN AZMAN MSS PERLIS 25 : 25.0 s
73 P365 DANISH HAIKAL BIN MOHD SHAH FAIDRUL MSS PULAU PINANG 26 : 35.0 s
74 R369 MUHAMMAD AKASYAH BIN AMRAN MSS PERLIS 26 : 44.0 s
75 R368 MUHAMMAD IZZUL ISLAM BIN MOHD NAYAN MSS PERLIS 26 : 47.0 s
76 D321 IZZ ISKANDAR BIN AZMAN 	 MSS KELANTAN 28 : 55.0 s
77 M349 MUHAMMAD AQIL REDZA BIN RAITH HAFIFI MSS MELAKA 41 : 11.0 s
- B310 KHOO TENG AN MSS SELANGOR DNF



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN INDIVIDU - P 18

KED BIB NAMA PASUKAN MASA
1 A201 TAN ZHI LIN MSS PERAK 23 : 49.0 s
2 T279 MARISSA MAISYARA BINTI MAZLAN MSS TERENGGANU 24 : 33.0 s
3 E225 EFYNA ARES LIZOD MSS SABAH 24 : 51.0 s
4 K237 AINA AFIQAH BINTI NOORAZLAN MSS KEDAH 24 : 53.0 s
5 E226 BRYINNEZAH ROBIN MSS SABAH 25 : 59.0 s
6 N255 CHIN XIN YI MSS NEGERI SEMBILAN 26 : 01.0 s
7 B210 NG QIAOYI MSS SELANGOR 26 : 06.0 s
8 B208 KEE SZE YING MSS SELANGOR 26 : 06.0 s
9 A203 LEE KAI XING MSS PERAK 26 : 16.0 s
10 B209 VEEMALESWARY A/P SUBRAMANIAM MSS SELANGOR 26 : 23.0 s
11 E229 JUNEVIANY NESIOUS MSS SABAH 26 : 25.0 s
12 B207 CHAN MAY YAN MSS SELANGOR 26 : 29.0 s
13 S274 MILLA RIONG ANAK ROBERT MSS SARAWAK 26 : 49.0 s
14 T280 WAN NUR ZAHIRAH BALQIS BINTI WAN PAFDLI MSS TERENGGANU 26 : 51.0 s
15 J231 TAN SEE SHUEAN  MSS JOHOR 26 : 55.0 s
16 A204 THONG MEI XIN MSS PERAK 27 : 00.0 s
17 S277 CONNIE ANAK ANTHONY MSS SARAWAK 27 : 06.0 s
18 A205 TEH YI LI MSS PERAK 27 : 08.0 s
19 M249 SHAYNA MARIANNE PEREIRA JESINDRAN MSS MELAKA 27 : 20.0 s
20 T283 NUR FARA ALIEEYA BINTI RAMLI MSS TERENGGANU 27 : 26.0 s
21 B211 WAN MARISSA LEE BINTI WAN OTHMAN MSS SELANGOR 27 : 32.0 s
22 T281 NUR AYUNI MAISARAH BINTI MUHAMAT NAZNI MSS TERENGGANU 27 : 44.0 s
23 J232 SARA ARISSA BINTI MUHAMMAD EDZUAN MSS JOHOR 27 : 45.0 s
24 J234 MABEL KAM TING SYUEN  MSS JOHOR 27 : 50.0 s
25 S275 ANGELIN VANESH ANAK GARA MSS SARAWAK 27 : 53.0 s
26 W286 NUR IRIS ALYSHA BINTI NOR RAZID MSS WP KUALA LUMPUR 27 : 54.0 s
27 M251 NATALIE AVERY HENDRICKS MSS MELAKA 27 : 54.0 s
28 P264 EUNICE TAN YEN TONG MSS PULAU PINANG 28 : 05.0 s
29 P261 CHUE QI HAN MSS PULAU PINANG 28 : 05.0 s
30 K238 TAN EVELYN MSS KEDAH 28 : 07.0 s
31 M250 CHAN HUI LIN MSS MELAKA 28 : 09.0 s
32 J235 SHARUMATHI A/P RAJA KUMARAN MSS JOHOR 28 : 15.0 s
33 J233 NURIN AZHARINA BALKIS BINTI ZAINAL MSS JOHOR 28 : 16.0 s
34 E228 LEDIA ENGKU MSS SABAH 28 : 33.0 s
35 M252 SHARIFAH RAIHANATUL HUDA BINTI SYED TAHA MSS MELAKA 28 : 37.0 s
36 N257 MIRTHANA A/P SUNDARAMPILLAI MSS NEGERI SEMBILAN 28 : 39.0 s
37 A202 TARINIE A/P SUGUMARAN MSS PERAK 28 : 42.0 s
38 T282 NUR LIYANA BATRISYIA BINTI MOHD KHAIROL AZWAN MSS TERENGGANU 28 : 44.0 s
39 W287 NOOVILAASINY A/P ARUMUGAM SINNATHAMBY MSS WP KUALA LUMPUR 28 : 44.0 s
40 C213 WAFA SAFIYA BINTI ROSLI MSS PAHANG 29 : 06.0 s
41 R268 	PUTRIE QAISARA DARWISYA BINTI KAMARULZAMAN MSS PERLIS 29 : 09.0 s
42 N260 RAJISWARIY A/P MARUTUYAH MSS NEGERI SEMBILAN 29 : 13.0 s
43 W285 NG JIA-HUI MSS WP KUALA LUMPUR 29 : 14.0 s
44 S273 ARSHYVIA JULIANA ANAK RADIN MSS SARAWAK 29 : 15.0 s
45 W289 SAW XIAO QING MSS WP KUALA LUMPUR 29 : 19.0 s
46 E227 LELIAN ELWEY MSS SABAH 29 : 20.0 s
47 S276 LIA BINTI JULI MSS SARAWAK 29 : 22.0 s
48 N256 NUR DAMIA ALISA BINTI MOHD HASRIN MSS NEGERI SEMBILAN 29 : 31.0 s
49 N258 LECHANAA A/P ANBALAGAN MSS NEGERI SEMBILAN 29 : 54.0 s
50 K239 LILY DAYUNI BINTI YUSOF MSS KEDAH 29 : 57.0 s
51 P265 AARYN OOI SZE TING MSS PULAU PINANG 30 : 01.0 s
52 W288 WONG PUI TING MSS WP KUALA LUMPUR 30 : 19.0 s
53 P262 SUHAIRA QISTINA BINTI AZLAN MSS PULAU PINANG 30 : 23.0 s
54 M253 LUCILLE LIAU XI YI MSS MELAKA 30 : 32.0 s
55 C216 TI JIIE YUH MSS PAHANG 30 : 40.0 s
56 D220 CHE NURUL AIN SHUHADA BINTI CHE AZIHAN  MSS KELANTAN 30 : 42.0 s
57 C217 JESSICA A/P AFIAN MSS PAHANG 30 : 58.0 s
58 Y291 EZATUL NURQISTINA BINTI EZADIE SHARIZAT MSS WP PUTRAJAYA 31 : 00.0 s
59 K240 DANIA AFRINA BINTI MOHD SAHIZUL MSS KEDAH 31 : 17.0 s
60 L244 NURUL NAZIRA BINTI MUHIDDIN MSS WP LABUAN 31 : 29.0 s
61 R271 ELHANNA MARISSA BINTI ELHAMIDY MSS PERLIS 31 : 29.0 s
62 R267 PUTRIE QASEH SOFEYA BINTI KAMARULZAMAN MSS PERLIS 31 : 48.0 s
63 K241 NORIMAN SAJIDAH BINTI MOHD ZAID MSS KEDAH 31 : 58.0 s
64 C215 ROSALIZA A/P JAMIL MSS PAHANG 32 : 04.0 s
65 D221 NUR LAILA QISTINA BINTI SAMSUL ANUAR  MSS KELANTAN 32 : 18.0 s
66 Y295 AYUNI HUMAIRA BINTI MUHAMAD FADZIL MSS WP PUTRAJAYA 32 : 32.0 s
67 L243 EMMY LYANA ANAK DINARIA MSS WP LABUAN 33 : 13.0 s
68 Y294 NUR ATIKAH SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD SHAPIE MSS WP PUTRAJAYA 33 : 30.0 s
69 R270 NUR LISA DANILA BINTI MOHD ZAKI MSS PERLIS 33 : 32.0 s
70 D222 NURSYAZLIN BINTI MUHAMMAD NOR 		 MSS KELANTAN 33 : 49.0 s
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71 D223 SITI NUR AIN MAISARA BINTI ALIAS 	 MSS KELANTAN 34 : 08.0 s
72 Y292 NUR ALYA NABILAH BINTI MATURINI MSS WP PUTRAJAYA 34 : 50.0 s
73 R269 NURIN BATRISYIA BINTI MASRI MSS PERLIS 34 : 56.0 s
74 D219 AIDA BALQIS BINTI ZULHADI 		 MSS KELANTAN 35 : 01.0 s
75 P263 NUR INSYIRAH BINTI RAZALI MSS PULAU PINANG 37 : 33.0 s
76 C214 ANG CHEN NEE MSS PAHANG 38 : 13.0 s
- Y293 INTAN ANAQAH BINTI INDERADIN MSS WP PUTRAJAYA DNF
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1 J131 VISVA RAJ A/L PEARAM MSS JOHOR 28 : 10.0 s
2 D120 MOHAMMAD IZZUL ADAM BIN ILIAS 	 MSS KELANTAN 28 : 19.0 s
3 C115 TANEASHWAR A/L GUNASEGARAN MSS PAHANG 28 : 23.0 s
4 N157 JAYVIND A/L THANABALAN MSS NEGERI SEMBILAN 28 : 28.0 s
5 M150 WEE SHAO HENG MSS MELAKA 28 : 28.0 s
6 D119 WAN ISHMEL THOHAA BIN WAN MUHD ASRUL ARIF  MSS KELANTAN 28 : 41.0 s
7 W185 MUHAMMAD NURAMMAR BIN MOHAMMAD IKBAL MSS WP KUALA LUMPUR 28 : 48.0 s
8 D123 MOHAMMAD SYAKIRDANIEL BIN AZRA MSS KELANTAN 28 : 50.0 s
9 A101 PIRATHISH A/L RAJA MSS PERAK 28 : 59.0 s
10 M149 MOHD AKRAM BIN MOHD HAFEZ MSS MELAKA 29 : 11.0 s
11 C114 WAN MUHAMMAD ASHRIEL BIN WAN MAZLAN MSS PAHANG 29 : 13.0 s
12 W187 THIVIAN MSS WP KUALA LUMPUR 29 : 18.0 s
13 B107 NARESH A/L VADEVELLAN MSS SELANGOR 29 : 19.0 s
14 B111 RIVENESH A/L SUGU MARAN MSS SELANGOR 29 : 30.0 s
15 B108 MUHAMMAD ADAM DARWISY BIN MUHAMMAD RUZAINI MSS SELANGOR 29 : 21.0 s
16 A104 MUHAMMAD AMRI BIN SHAFIE MSS PERAK 29 : 25.0 s
17 W186 JED TEH QI XIAN MSS WP KUALA LUMPUR 29 : 26.0 s
18 K139 KHOR FONG ZHE MSS KEDAH 29 : 30.0 s
19 N156 MUHAMMAD AFZAR BIN MOHAMMED REZAK MSS NEGERI SEMBILAN 29 : 36.0 s
20 D122 MOHAMAD SHAZRUL ADLY BIN MOHD SOBRIE  MSS KELANTAN 29 : 40.0 s
21 A103 YUUVANRAM A/L RAJAH MSS PERAK 29 : 43.0 s
22 N155 VASHANTH A/L PUTHISIRAMANI MSS NEGERI SEMBILAN 29 : 49.0 s
23 B109 ARAVIN RAJ A/L RAJENDRAN MSS SELANGOR 29 : 52.0 s
24 S174 AHMAD DANISH BIN MUHAMMAD MSS SARAWAK 29 : 58.0 s
25 A102 CHAN JING SEN MSS PERAK 30 : 00.0 s
26 N159 MUHAMMAD FALIQ BIN ZULFADLI MSS NEGERI SEMBILAN 30 : 03.0 s
27 E125 HARRY KEWEL LIBIN MSS SABAH 30 : 03.0 s
28 P162 NADAESSH THEYARAJAN MSS PULAU PINANG 30 : 13.0 s
29 P161 LIM WEI XIAN MSS PULAU PINANG 30 : 21.0 s
30 M152 SHAHAKIMI HAIKAL BIN SHAHRUL NIZAM MSS MELAKA 30 : 27.0 s
31 T182 MUHAMMAD HAKEEM BIN ZAHARUL HISHAM MSS TERENGGANU 30 : 30.0 s
32 C117 AIRIEL ISYRAF BIN AZLY MSS PAHANG 30 : 30.0 s
33 W189 KHOO JUN SHENG MSS WP KUALA LUMPUR 30 : 32.0 s
34 B110 HEMALAN A/L KUMAR MSS SELANGOR 30 : 39.0 s
35 P165 LIM YUN HEING MSS PULAU PINANG 30 : 42.0 s
36 N158 KUMARESH MSS NEGERI SEMBILAN 30 : 50.0 s
37 P164 MUHAMMAD ADAM BIN ZAINAL ANUAR MSS PULAU PINANG 30 : 54.0 s
38 L143 ABDUL RAMDAN BIN ABDUL RAZAK MSS WP LABUAN 30 : 58.0 s
39 A105 DAYAKISHAN MSS PERAK 31 : 00.0 s
40 E128 JOSILIN BIN GUNTUR MSS SABAH 31 : 01.0 s
41 K137 NEESHANT A/L PARAMASEVAM MSS KEDAH 31 : 03.0 s
42 J132 DINES A/L LETCHUMANAN MSS JOHOR 31 : 04.0 s
43 K138 MUHAMMAD FARIS DANISH BIN BASYIRON MSS KEDAH 31 : 08.0 s
44 S175 MOHAMMAD AL SHARQIMAN BIN MOSLIM MSS SARAWAK 31 : 09.0 s
45 E126 DANNY HADID MSS SABAH 31 : 12.0 s
46 E127 ALEXANDER ULIAN MSS SABAH 31 : 27.0 s
47 S176 UJIN ANAK GANSA MSS SARAWAK 31 : 32.0 s
48 E129 ALIXON BOON MSS SABAH 31 : 42.0 s
49 R168 MUHAMMAD ANIQ NAUFAL BIN MUZAKRIS MSS PERLIS 31 : 49.0 s
50 C116 SARAVANA BHAVWAN A/L PRAKASH KUMAR MSS PAHANG 32 : 07.0 s
51 D121 MUHAMMAD IRFAN DANISH BIN MUHAMMAD ZAIMI 	 MSS KELANTAN 32 : 09.0 s
52 L144 PRINCE BILLY POH XING THIEN MSS WP LABUAN 32 : 10.0 s
53 T181 MUHAMMAD HAFIS BIN SUDIN MSS TERENGGANU 32 : 11.0 s
54 J134 MUHAMMAD NOR HAIKAL BIN ABDULLAH  MSS JOHOR 32 : 16.0 s
55 T183 MUHAMMAD ADRY FAKHRY BIN MOHD AZLIM MSS TERENGGANU 32 : 32.0 s
56 S173 RYAN VICTOR BIGGER MSS SARAWAK 32 : 39.0 s
57 T180 MUHAMMAD AMIRUL DENIAL BIN MOHD HAPIZAL MSS TERENGGANU 32 : 40.0 s
58 M153 MUHAMMAD DANIEL FARIEZ BIN MUHAMAD FAUZIE MSS MELAKA 32 : 41.0 s
59 K141 MUHAMMAD IRFAN BIN MOHD SAAD MSS KEDAH 32 : 47.0 s
60 M151 MUHAMMAD AZNELL BIN JA`AFAR MSS MELAKA 32 : 50.0 s
61 J133 THIVTARSYAN A/L VASANTHAN MSS JOHOR 32 : 53.0 s
62 Y191 ASYRAF HAFIZ BIN KAMARUL ARIF MSS WP PUTRAJAYA 32 : 53.0 s
63 S177 WILLFRED LASAH ANAK SIMON MSS SARAWAK 32 : 53.0 s
64 J135 VOON WEI XIANG MSS JOHOR 33 : 06.0 s
65 P163 MUHAMMAD ANAS FAKHRULLAH BIN ABDUL HAMIZI MSS PULAU PINANG 33 : 11.0 s
66 Y193 MUHAMMAD NAZMI DANISH BIN MUHAMMAD FARIZ MSS WP PUTRAJAYA 33 : 15.0 s
67 Y195 EMANUEL PRODAN ANG YONG CHEE MSS WP PUTRAJAYA 33 : 26.0 s
68 K140 MUHAMMAD HADI AKMAL BIN ZULKIFLI MSS KEDAH 33 : 36.0 s
69 T179 MUHAMMAD AMIR HAFIZ BIN RUSDISHAM MSS TERENGGANU 33 : 36.0 s
70 Y192 AMZAR ZAQUAN SHAH BIN SHAHRIZAL MSS WP PUTRAJAYA 33 : 39.0 s
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71 R169 MUHAMMAD AIRIL MUKHRIZ BIN HANIZAN MSS PERLIS 33 : 41.0 s
72 W188 AFIQ FAHMY BIN AZHAR MSS WP KUALA LUMPUR 33 : 45.0 s
73 Y194 AMMAR IRFAN BIN AMZAR IMAN MSS WP PUTRAJAYA 34 : 31.0 s
74 R170 MUHAMMAD SHAIDHAM BIN JASSLIE MSS PERLIS 36 : 09.0 s
75 R171 MUHAMAD NAZIRUL MUBIN BIN MUHAMAD ZULKIFLI MSS PERLIS 37 : 09.0 s
- C113 KARTHIK A/L RATNAM MSS PAHANG DNF
- R167 MUHAMMAD MIFZAL BIN SHAHRIL MSS PERLIS DNF
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1 MSS TERENGGANU 60
5 T683 NUR ZAHRA ALYA NABILAH BINTI MOHD ZUKI
12 T681 NUR FATIMAH AZZAHRA BINTI MOHD ZUKRI
16 T682 NUR AIN RUBAYYI BINTI MOHD SUHAIMI
27 T680 VIOLET A/P SUREJ
33 T679 WAN NUR NUSAIBAH BINTI WAN KHAIRI

2 MSS SARAWAK 65
8 S674 NURAZLIN BINTI ALJOHARI
14 S673 SHERYL YEO TZE WEN
21 S675 SHARON YEO TZE XUAN
22 S677 MARIA MAGDALINNA KUPA ANAK OLIVIA SEBAI
23 S676 VICTORIA CLAYRINA ANAK JAMES

3 MSS WP KUALA LUMPUR 69
7 W688 ARISSA AMANY BINTI MOHD SHAMSUL
9 W686 ADEELEA UWAESHA FYSRARRA BINTII UMAR FARIS
24 W687 WONG KYZIE
29 W689 WONG XIN EN
57 W685 ANISSHA A/P VELUSWAMI

4 MSS PERAK 72
15 A601 RAMELSHA ANAK RAYMOND
18 A604 KIRTHANA A/P JEEVAN
19 A603 WONG KAH SHAN
20 A602 EELAKIYA VAATENI A/P CHANDRASEKARAN
39 A605  MOGANA YALNI A/P SUBBARAMANIYAM

5 MSS SELANGOR 79
4 B608 KOW EE QING
17 B607 KAVISHNA A/P RAJENDRAN
28 B611 DARSINI A/P BALAN
30 B609 DAYANG SITI NUR HAZIYAH BINTI KUMAR
36 B610 SAANVIKA A/P ANBARASAN

6 MSS KELANTAN 97
1 D619 RAISYA ADELEA BINTI ROHAZAM
13 D620 RHEA ASSYIFA BINTI ROHAZAM 		
25 D621 NOR AFIQAH ROSLINA BINTI ROSKAYUSZOKI 	
58 D623 NUR HANIS SALMA BINTI  AZHARWADI @ MUHAMMAD  HASSAN 	 	

DNF D622 SOFIA AZ ZAHRAA BINTI MOHD RAZMAN 

7 MSS SABAH 110
6 E625 STEFFANY ANNE SONNY
10 E626 NUR AISYAH IZZAHRA BINTI ROMI ROMANTIS
32 E627 ABBY JULIUS
62 E628 EZRA NAZERRAH MATTIN

DNF E629 ICHABELLE ALFARNZ ALEXSIUS

8 MSS PAHANG 124
11 C613 NIRAHARISYA A/P RAHMAN
34 C617 BAIRAVI A/P RAMACHANDRA RAO
35 C616 NURAINI ARISYA BINTI ASHARI
44 C614 NUR IZZ ZARA RAISHA BINTI JAFFRIZAL @ JOHAN
55 C615 NUR INTAN ALIKA BINTI ABDULLAH

9 MSS PULAU PINANG 127
2 P661 MEGHA SREE A/P BASKARAN
3 P662 MENAA SRREE A/P BASKARAN
56 P663 HOUSHIKKA A/P KESAVAN
66 P664 ALIYA MAISARAH BINTI MUHAMAD HADZRI
67 P665 ULYA MARDHIYYAH BINTI MOHD NUR NIZAM

10 MSS JOHOR 134
26 J631 NUR AMILI IRDINA BINTI HAZRIZAN
31 J632 HANNAH ZAHRA BINTI MAT ZAINIZAM
37 J635 KEE YEE FANN
40 J634 NG MEAN EE
51 J633 NUR ZARA BATRISYA BINTI MOHD AKHIRUL EIZAM 
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11 MSS MELAKA 178
38 M652 NUR FATIN KHALISAH BINTI MOHD NORNIZAM
41 M649 NG HANN YING
46 M653 PUTRI JASIRAH SYAZDIANIE BINTI ALSHARUL
53 M651 NUR BATRISYA IMANI BINTI RAZIS
54 M650 KOH ZAENN

12 MSS NEGERI SEMBILAN 184
42 N657 CHRISTINA ANNE ALEXANDER
45 N659 ASHA A/P ALLAGAN
47 N655 THANESA A/P VIMALAN
50 N656 YASHICA A/P RAJENDRAN
63 N658 SADHANAMBIGAI A/P VADIVELAN

13 MSS KEDAH 203
43 K640 ALYSSA A/P AMNAAT
49 K641 MIA QAISARA BINTI ZAROL SHAHRIL
52 K639 NUR ALIA AMANI BINTI MOHD FADZIL
59 K637 NUR DURRANI BINTI MOHD FAIZAL
61 K638 NUR DURRIYAH BINTI MOHD FAIZAL

14 MSS WP PUTRAJAYA 253
48 Y692 ZARA SOFEA BINTI MOHD. SABIDI
64 Y691 NUR AMNAH HIJRAH BINTI ZAIFIWAN
68 Y693 NUR ZARA  ADELIA BINTI SAIFULRIZAM
73 Y694 NUR AULEA NAJLA BINTI RIZUAN
74 Y695 NURUL JANNAH BINTI SHAHKHAIRUL NIZAM

15 MSS PERLIS 278
65 R669 NUR ILYA ADDINA BINTI MOHD ALLIF
70 R670 NURAIN FATIHAH ZULIEKHA BINTI ABDUL HALIM
71 R667 SITI SOLEHAH BINTI SAIDIN
72 R668 NUR INARAH NAJMA BINTI KAMARUL AFFANDI
76 R671 NAJIHAH BINTI NUKMAN
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1 MSS SELANGOR 28
1 B507 MUHAMMAD ZAFRY IDRAKY BIN MOHD JAFNEE
2 B508 AMER FIRASH ISAAC ZUHAYR BIN AMER FAHMIE
6 B509 WONG ZE HAO
19 B511 NOAH BIN SHAMSUL ANUAR
21 B510 VASANTHAN A/L SURESH

2 MSS TERENGGANU 34
3 T579 AHMAD ZHARFAN AL FAWWAZ BIN ZAMRI
4 T580 MUHAMMAD AFIQ BIN MOHD AMIRUDDIN
9 T581 VENESS A/L SUREJ
18 T582 MUHAMMAD MUIZ BIN MOHD KHAIRUZ ZAIEM
41 T583 AHMAD HAZIQ BIN MUHAMAD TAJUDDIN

3 MSS SARAWAK 65
5 S573 JULIUS TAWIE ANAK ASSAN
12 S574 ALEXANDER RINO ANAK MELIN
20 S575 VENNISCEL AORAN ANAK JANAI
28 S577 RUDLIN DARENEZER VINCE ANAK RUDY
57 S576 REHFELL ROWEL ANAK JACK

4 MSS PAHANG 85
11 C514 PUTRA ASMAAI HASSIF BIN ZULKIFLI
15 C517 MUHAMMAD IMAN KHALISH BIN MOHD SHAFARI
25 C513 MUHAMAD ZAKIR BIN ARIF
34 C515 MUHAMMAD SYUKUR HISYAM BIN AZHAR
68 C516 MUHAMMAD FARIS BIN MUHAMMAD FAIZAL

5 MSS WP KUALA LUMPUR 93
7 W585 YUVIYAN A/L SIVAGANESH
14 W589 MUHAMMAD ADAM HAKIMI BIN MOHAMMAD FIRDAUS
30 W586 LIEW KAI YI 
42 W587 JARED LIM ZI HAO
43 W588 CHON TITUS

6 MSS PERAK 105
10 A501 MUHAMMAD DANISH AQIL BIN MOHD IKHWANUDIN
27 A503 AMIR BADLISHAH BIN NORZUKRI
33 A502 MUHAMMAD FARREL IMANNUDDIN BIN MD FARID
35 A504 IZZAN HARIZ BIN MOHD KHAIRIL IKRAM
45 A505 MAHASHRUTHAN A/L PARAMASIVAM

7 MSS WP PUTRAJAYA 118
8 Y593 MUHAMMAD AMIRUDDIN AL HAFIY BIN SHAFFRI
24 Y592 EZZAD NAQIUDDIN BIN MUHAMMAD FAISAL
38 Y591 MUHAMMAD ARIF BIN MOHD RADZUAN
48 Y594 AMMAR IRSHAD BIN NOOR SYARIZAL
74 Y595 RAJA IMAN ZAHRIN BIN RAJA MOHD AZMAN

8 MSS KELANTAN 141
13 D522 ONG JEE LE 
29 D521 MOHAMMAD AMMAR DANIAL BIN MOHD KHAIRUL ANUAR 	
44 D520 MOHAMAD NAUFAL DARWISH BIN MOHD NAIM 	
55 D519 BARHAYULA AHMADI BIN MOHAMMAD SYAKIR 	 	
77 D523 MUHAMMAD AQIL ISYRAFF BIN MOHAMMAD BUKHARI 		

9 MSS JOHOR 148
22 J531 MOHAMAD AZRISHAH IRFAN BIN MD. SAHRI
23 J533 BARATH KUMAR A/L SURESH KUMAR
49 J535 MUHAMMAD RAYYAN RIZQI BIN MOHD DAZUKE
54 J532 LATHISAN A/L VINOTHAN
59 J534 ONG YONG CHUAN

10 MSS NEGERI SEMBILAN 168
37 N558 MUHAMMAD AQEEF DANIAL BIN KHAIROL
39 N557 MUHAMMAD AMMAR IRFAN BIN MOHD FAKARUL RADZI
40 N556 NURUL AZRI AZIB BIN NURUL AMAL
52 N559 ARVINDRAA DINESHARAN
58 N555 KUGAN A/L THAVAMANI



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - L 12

KED PASUKAN MATA

11 MSS SABAH 186
31 E527 MYSTERRIO JAAFAR
32 E525 ASRUL BIN NURUNG
61 E528 RAYJOELSON LOSIANG
62 E526 ZACKIUS ROBERT

DNF E529 FRANKY JURAM

12 MSS MELAKA 193
36 M551 MUHAMMAD FAIEZ ZIQRY BIN MOHD FAISAL
50 M552 WAN MUHAMMAD IFFAT HAMDANI BIN WAN MOHD FAUZI
51 M553 VAYDEN GUI HENG HOM
56 M549 MUHAMMAD IMAN MALIKIEY BIN KHAIROL AMREY
60 M550 JEBSEN A/L JULIAN

13 MSS PULAU PINANG 199
17 P562 NITTISH A/L JAISELAN
47 P565 DAIYAN SIGAMONEY
66 P563 MUHAMMAD AMIRUL HAKIM BIN MOHD MAZUAN
69 P561 SUUJEIN OOI
76 P564 PUTRA MUHAMAD DARWISH MALIQI BIN MOHAMAD

14 MSS KEDAH 200
16 K537 MUHAMMAD ALIF AIMAN ZIKRI BIN MOHD SHAHRIL
53 K541 MUHAMMAD IQBAL HAZIQ BIN MOHD IZHAM
64 K538 HARRAZ MUAYYAD BIN NOOR AKMALUDDIN
67 K540 MUHAMMAD ARREL RAFIQ BIN MOHAMAD SAIFUL
75 K539 SABAREISH A/L ASSOKUMAR

15 MSS PERLIS 209
26 R567 ADAM FERHAD BIN MOHD KHAIRIL ANUAR
46 R569 ARIEL DANISH BIN MOHD KHAIRUL FAEZ
65 R568 MUHAMMAD FARISH DARWISY BIN ABDUL HAFIZ
72 R570 MUHAMAD AL HAFIZ TASNIM BIN ABDUL MUHAIMI
73 R571 ADAM SHARIZZ DANIEL BIN MOHAMMAD IZWAN



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - P 15

KED PASUKAN MATA

1 MSS WP KUALA LUMPUR 27
1 W486 NASYIBAH BINTI SUHAIMI
3 W487 SYARAFANA BINTI AZLI
6 W485 FARISYA AMANI BINTI MOHD YUSRIZAL
17 W488 HO HUI SHAN
34 W489 WAN ZI QING

2 MSS JOHOR 50
4 J431 NUR ALISYAH QAISARA BINTI ABDUL ALLIF
10 J432 LANA ALEXA JOSE LIM
16 J435 NG KE JIE
20 J433 KIERAA RAI A/P BASKARAN
35 J434 NUR ADILLEA DAYYANI BINTI MOHD AKIL

3 MSS SABAH 57
5 E425 NUR DENISHA SHAZLIATIE BINTI ABDULLAH
12 E426 SHARLENE FIONEY SONNY
19 E429 ADELLA DHANISA BINTI MUHAMMAD ADAM DANIAL
21 E427 CHELSIE DEVINA SARAVANAN
53 E428 AMANDA MOUSIN

4 MSS SELANGOR 86
8 B408 ELLINA IREZ BINTI AZIZUL
13 B407 NURA MAYSAA BINTI MUHAMMAD AYUB
24 B409 EMILY CHEN XIU HUI
41 B410 DASHALINI A/P DEVAN
45 B411 TAN XIN YI ANGELYN 

5 MSS TERENGGANU 91
7 T479 NUR FARA SYUHADA BINTI MAT RAZALI
15 T480 FATIN NUR AFIQAH BINTI MANSOR
33 T483 NUR AUNI ADLINA BINTI SAFUFAIZUL AZUAN
36 T482 SITI ZULAIKHA BINTI ABDUL WAHAB
54 T481 NUR IZZATIE AYUNI BINTI MOHD FAIZAL

6 MSS PERAK 96
2 A401 MAHALETCHUMY A/P LETCHUMANAN
27 A404 JAISHREE A/P MURUGESAN
30 A402 REETHA A/P LETCHUMANAN
37 A403 DHANEALAKSHMI SELVADURAI
39 A405 NATALIE YIP PEI YEE

7 MSS PULAU PINANG 106
14 P465 ELYSSA YEOH PEI XIN
23 P462 NUR QAIREEN AZZALEA BINTI MOHAMED RIZAL
26 P464 OOI EE EN
43 P461 CARLYN LOH
73 P463 AIMY NADHIRA BINTI MOHD MAZLIN

8 MSS KELANTAN 116
11 D420 MIRZATUL ARISSA BINTI MOHD ZAKRI 
29 D423 AMISYA IRANI BINTI ISMAIL 		
32 D421 NUR ADILLA SYADINI BINTI RAZALI 	 
44 D422 NUR AINA NAJWA BINTI MOHD FARIK 	
51 D419 NUR HUMAIRAH BALQIS BINTI ABDUL HALIM 		

9 MSS MELAKA 125
18 M451 IRIS ALANNA JANSEN BINTI MUHAMMAD KELVIN JANSEN
28 M449 AINUL DARWISYAH BINTI SABRI
31 M452 KHAIRAH NABIHAH BINTI KHAIRUL FADZLULLAH
48 M453 NUR SYAFIQA  ALIYAH BINTI KHAIRI
50 M450 TAN LI REN

10 MSS SARAWAK 144
9 S473 SHAKIRA ONIE ANAK HENRY
42 S474 CAROLINE ANAK ROMEO
46 S476 JOANNE KONG YING HUI
47 S475 NORIZEN BENDA
52 S477 SENIN ANAK NADAN



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - P 15

KED PASUKAN MATA

11 MSS PAHANG 193
25 C417 JIVEETAA GANESON
55 C415 CHAN MEI YEE
56 C414 SARMILA A/P PUSHPAKUMAR
57 C413 NURHAIZATUL FATMA ALIA BINTI NORASHID
59 C416 THANESWARY A/P ANBAARAJAN

12 MSS NEGERI SEMBILAN 210
38 N455 HARSHANI A/P RAJENDRAN
49 N457 KRITHANA DEVI A/P RAVI
61 N458 REETHA A/P PALNI
62 N459 KAVINAYAA A/P RAJINIGANTH
63 N456 NUR ASNA KAISAH BINTI MOHD SUPERMAN@SUKARMAN

13 MSS KEDAH 227
40 K437 TARSHINI A/P MARAN
58 K439 VINUTHNI A/P T PETTER
64 K441 NURUL FATIN NABILA BINTI ADAN
65 K440 KESHAYINI A/P SIVAKUMAR
69 K438 TAN JING ER

14 MSS PERLIS 276
66 R467 PUTERI ALEEZ AQIELLA BINTI MOHD REZAL
67 R469 NURIN ADRIANA QISTINA BINTI MOHD IZURINAIM
68 R471 NUR KHAIRUN BATRISYIA BINTI MD YAZI
75 R470 KESHA ADRIANA BINTI NISAM
76 R468 NUR AIN SYIEFFA BINTI ABDUL HALIM

15 MSS WP PUTRAJAYA 287
70 Y491 QASEH NUR IRIS BINTI SAHNAN NUDDIN
71 Y493 NUR AMANI BATRISYA BINTI MOHD AZIYAN
72 Y494 AINNUR BATRISYIA BINTI AZLI
74 Y495 NUR HUSNA AQILAH BINTI MATURUNI 

DNF Y492 DAHLIA AYESHA BINTI MUHAMMAD HAZAM



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - L 15

KED PASUKAN MATA

1 MSS PERAK 66
3 A301 MUHAMMAD AFIF MUZAMMIL BIN SUHAIDI
17 A303 MUHAMMAD NURMUHAIMIN BIN SHARIMEE
21 A302 AMAL HAKIM BIN ABDUL RAHMAN
25 A305 MUHAMMAD AMMAR HAIKAL BIN AZLEE
50 A304 MUHAMMAD AFIQ LUQMAN BIN HATHRULDALILI

2 MSS SELANGOR 69
1 B307 MUHAMMAD SYUKRI BIN NAZIM MYDIN
12 B308 MUHAMMAD ADIB PUTRA NAQIB BIN ROSNI
13 B309 AHMAD ADLIE IRSYAD BIN AHMAD IKMAL
43 B311 AHMAD FAHRIN BIN S.LISMEN

DNF B310 KHOO TENG AN

3 MSS TERENGGANU 71
4 T381 MUHAMMAD ADAM DANIAL BIN MOHD KASIRO
16 T383 MUHAMMAD NAZRIL ILLFAN BIN MOHD NAZRI
24 T379 MUHAMMAD MURSYID BIN MOHD KHAIRUZ ZAIEM
27 T380 MUHAMMAD NUR IRFAN BIN ZAINUDDIN
57 T382 MUHAMMAD ARIF SYAZWAN BIN ZIO@MOHAMAD

4 MSS WP KUALA LUMPUR 104
14 W388 MUHAMMAD HARIZ BIN MUHAMMAD MAZUAN
19 W387 E.KEERTHIVAASAN A/L ELANGOMURUGAN
34 W389 MUHAMMAD UWAIS AL QARNI BIN AHMAD NORIZRY
37 W385 MUHAMMAD SHAHRIL IRFAN BIN MOHD SHAH RIMAN
42 W386 MUHAMMAD HAFIY BIN MUHAMMAD MAZUAN

5 MSS PAHANG 106
7 C313 MUHAMMAD ALFATEEH BIN MOHD ZUKI
20 C314 IDLAN ADAM SYAH BIN MD MUZIMAN SYAH
32 C316 MUHAMMAD SYAKIR ZHAFRAN BIN MOHD ZABERI
47 C317 MUHAMMAD AMIR HAMZAH BIN MOHD HUSNIE
48 C315 MUHAMMAD ADAM DANISH BIN MUHAMMAD ARIF

6 MSS SARAWAK 121
5 S373 FEDDERICK AWAL ANAK SAGA
30 S375 BENNY HUI JIAN CHUN
35 S376 FEDERER RICKY
51 S374 SYLVESTER BUKUL ANAK ISA
52 S377 SAIFUL BIN JOHARI

7 MSS NEGERI SEMBILAN 126
6 N359 ZUFAR HAZIQ BIN MOHAMMAD KHAIRUL SYAWAL
31 N357 AAGASH A/L PREM KUMAR
44 N356 MUHAMMAD SALIH ARSHAD BIN RAKZI
45 N355 ROSHAN A/L PREM KUMAR
64 N358 MUHAMMAD ALIF HAZIQ BIN NORHAN

8 MSS PULAU PINANG 145
8 P362 VENKET PRABU A/L KALITHASAN @ KAARTHIKAYAN
9 P361 MOHD FIZZ AL-QAYYUM BIN MOHD FAIZAL
58 P363 AHMAD AMSYAR AMINUDDIN BIN AHMAD FIRDAUS
70 P364 PRAVIN A/L NARENDRAN
73 P365 DANISH HAIKAL BIN MOHD SHAH FAIDRUL

9 MSS KEDAH 147
11 K337 DEVINDRA A/L MUNIANDY
28 K338 MUHAMMAD RAYYAN DARWISY BIN MOHD SHAFARUDIN
46 K340 MUHAMMAD ABSYAR HAFIY BIN KHAIRUL BASHAR
62 K339 HAZIQ DANIAL BIN AZHAR
69 K341 WAN MUHAMMAD HAZIM BIN WAN AZNAN

10 MSS WP PUTRAJAYA 147
2 Y391 MUHAMMAD DANIAL ZAQWAN BIN MUHD AYUD 
39 Y392 MUHAMMAD ZULFADHLI BIN MANSUR
40 Y395 MUHAMMAD SYAMIL BIN SUHARDI
66 Y393 MUHAMMAD HAZIQ BIN AHMAD SAIFUL
71 Y394 LIM KENJO



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - L 15

KED PASUKAN MATA

11 MSS JOHOR 156
18 J331 SIVESH RAO A/L MURALI
29 J333 LOUIS CHONG TZE PIN
54 J335 IMAN ZARIN SYAFI BIN MOHD SYAMSUL
55 J332 TAN JUN WEI
61 J334 MUHAMMAD ADAM DINZLY BIN KHAIRURUZIANI

12 MSS MELAKA 173
15 M350 HAHVENAAS A/L S.SARAVANAN
26 M352 NG HAN YANG
65 M353 MUHAMMAD AFFAN BIN ROSLAN
67 M351 TUAH RIFAEY UWAISY BIN MUKHLIS ERFAN
77 M349 MUHAMMAD AQIL REDZA BIN RAITH HAFIFI

13 MSS KELANTAN 176
23 D323 MOHAMAD AIZAT HARITH BIN MOHAMAD AMRI 		
36 D319 MUHAMMAD AMNAN UKAIL BIN ABDUL AZIM 
49 D320 MUHAMMAD DANISH IMRAN BIN NORDIN 	
68 D322 ADLAN HIDAYATULLAH BIN ROZMAN 		
76 D321 IZZ ISKANDAR BIN AZMAN 	

14 MSS SABAH 183
33 E326 CARLSERN REXELL ROMPOG
41 E325 MOHAMAD KHAIRULSYAH BIN ROMI ROMANTIS
53 E327 ALAZIZ
56 E328 AUBREN VALENT LIZOD
59 E329 JEEZY FLYZ ZOW JOEIL

15 MSS PERLIS 194
10 R367 MUHAMMAD AWWAL SYABIL BIN MOHD SHAHROM
38 R371 MUHAMAD HAFIZ GIHAN BIN CHAKERI
72 R370 MUHAMMAD HAFIZ HAIKAL BIN AZMAN
74 R369 MUHAMMAD AKASYAH BIN AMRAN
75 R368 MUHAMMAD IZZUL ISLAM BIN MOHD NAYAN



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - P 18

KED PASUKAN MATA

1 MSS SELANGOR 37
7 B210 NG QIAOYI
8 B208 KEE SZE YING
10 B209 VEEMALESWARY A/P SUBRAMANIAM
12 B207 CHAN MAY YAN
21 B211 WAN MARISSA LEE BINTI WAN OTHMAN

2 MSS PERAK 44
1 A201 TAN ZHI LIN
9 A203 LEE KAI XING
16 A204 THONG MEI XIN
18 A205 TEH YI LI
37 A202 TARINIE A/P SUGUMARAN

3 MSS SABAH 53
3 E225 EFYNA ARES LIZOD
5 E226 BRYINNEZAH ROBIN
11 E229 JUNEVIANY NESIOUS
34 E228 LEDIA ENGKU
46 E227 LELIAN ELWEY

4 MSS TERENGGANU 58
2 T279 MARISSA MAISYARA BINTI MAZLAN
14 T280 WAN NUR ZAHIRAH BALQIS BINTI WAN PAFDLI
20 T283 NUR FARA ALIEEYA BINTI RAMLI
22 T281 NUR AYUNI MAISARAH BINTI MUHAMAT NAZNI
38 T282 NUR LIYANA BATRISYIA BINTI MOHD KHAIROL AZWAN

5 MSS JOHOR 94
15 J231 TAN SEE SHUEAN 
23 J232 SARA ARISSA BINTI MUHAMMAD EDZUAN
24 J234 MABEL KAM TING SYUEN 
32 J235 SHARUMATHI A/P RAJA KUMARAN
33 J233 NURIN AZHARINA BALKIS BINTI ZAINAL

6 MSS SARAWAK 99
13 S274 MILLA RIONG ANAK ROBERT
17 S277 CONNIE ANAK ANTHONY
25 S275 ANGELIN VANESH ANAK GARA
44 S273 ARSHYVIA JULIANA ANAK RADIN
47 S276 LIA BINTI JULI

7 MSS MELAKA 112
19 M249 SHAYNA MARIANNE PEREIRA JESINDRAN
27 M251 NATALIE AVERY HENDRICKS
31 M250 CHAN HUI LIN
35 M252 SHARIFAH RAIHANATUL HUDA BINTI SYED TAHA
54 M253 LUCILLE LIAU XI YI

8 MSS NEGERI SEMBILAN 132
6 N255 CHIN XIN YI
36 N257 MIRTHANA A/P SUNDARAMPILLAI
42 N260 RAJISWARIY A/P MARUTUYAH
48 N256 NUR DAMIA ALISA BINTI MOHD HASRIN
49 N258 LECHANAA A/P ANBALAGAN

9 MSS KEDAH 143
4 K237 AINA AFIQAH BINTI NOORAZLAN
30 K238 TAN EVELYN
50 K239 LILY DAYUNI BINTI YUSOF
59 K240 DANIA AFRINA BINTI MOHD SAHIZUL
63 K241 NORIMAN SAJIDAH BINTI MOHD ZAID

10 MSS WP KUALA LUMPUR 153
26 W286 NUR IRIS ALYSHA BINTI NOR RAZID
39 W287 NOOVILAASINY A/P ARUMUGAM SINNATHAMBY
43 W285 NG JIA-HUI
45 W289 SAW XIAO QING
52 W288 WONG PUI TING



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - P 18

KED PASUKAN MATA

11 MSS PULAU PINANG 161
28 P264 EUNICE TAN YEN TONG
29 P261 CHUE QI HAN
51 P265 AARYN OOI SZE TING
53 P262 SUHAIRA QISTINA BINTI AZLAN
75 P263 NUR INSYIRAH BINTI RAZALI

12 MSS PAHANG 216
40 C213 WAFA SAFIYA BINTI ROSLI
55 C216 TI JIIE YUH
57 C217 JESSICA A/P AFIAN
64 C215 ROSALIZA A/P JAMIL
76 C214 ANG CHEN NEE

13 MSS PERLIS 233
41 R268 	PUTRIE QAISARA DARWISYA BINTI KAMARULZAMAN
61 R271 ELHANNA MARISSA BINTI ELHAMIDY
62 R267 PUTRIE QASEH SOFEYA BINTI KAMARULZAMAN
69 R270 NUR LISA DANILA BINTI MOHD ZAKI
73 R269 NURIN BATRISYIA BINTI MASRI

14 MSS KELANTAN 262
56 D220 CHE NURUL AIN SHUHADA BINTI CHE AZIHAN 
65 D221 NUR LAILA QISTINA BINTI SAMSUL ANUAR 
70 D222 NURSYAZLIN BINTI MUHAMMAD NOR 		
71 D223 SITI NUR AIN MAISARA BINTI ALIAS 	
74 D219 AIDA BALQIS BINTI ZULHADI 		

15 MSS WP PUTRAJAYA 264
58 Y291 EZATUL NURQISTINA BINTI EZADIE SHARIZAT
66 Y295 AYUNI HUMAIRA BINTI MUHAMAD FADZIL
68 Y294 NUR ATIKAH SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD SHAPIE
72 Y292 NUR ALYA NABILAH BINTI MATURINI

DNF Y293 INTAN ANAQAH BINTI INDERADIN



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - L 18

KED PASUKAN MATA

1 MSS KELANTAN 36
2 D120 MOHAMMAD IZZUL ADAM BIN ILIAS 	
6 D119 WAN ISHMEL THOHAA BIN WAN MUHD ASRUL ARIF 
8 D123 MOHAMMAD SYAKIRDANIEL BIN AZRA
20 D122 MOHAMAD SHAZRUL ADLY BIN MOHD SOBRIE 
51 D121 MUHAMMAD IRFAN DANISH BIN MUHAMMAD ZAIMI 	

2 MSS SELANGOR 65
13 B107 NARESH A/L VADEVELLAN
14 B111 RIVENESH A/L SUGU MARAN
15 B108 MUHAMMAD ADAM DARWISY BIN MUHAMMAD RUZAINI
23 B109 ARAVIN RAJ A/L RAJENDRAN
34 B110 HEMALAN A/L KUMAR

3 MSS WP KUALA LUMPUR 69
7 W185 MUHAMMAD NURAMMAR BIN MOHAMMAD IKBAL
12 W187 THIVIAN
17 W186 JED TEH QI XIAN
33 W189 KHOO JUN SHENG
72 W188 AFIQ FAHMY BIN AZHAR

4 MSS PERAK 71
9 A101 PIRATHISH A/L RAJA
16 A104 MUHAMMAD AMRI BIN SHAFIE
21 A103 YUUVANRAM A/L RAJAH
25 A102 CHAN JING SEN
39 A105 DAYAKISHAN

5 MSS NEGERI SEMBILAN 71
4 N157 JAYVIND A/L THANABALAN
19 N156 MUHAMMAD AFZAR BIN MOHAMMED REZAK
22 N155 VASHANTH A/L PUTHISIRAMANI
26 N159 MUHAMMAD FALIQ BIN ZULFADLI
36 N158 KUMARESH

6 MSS PAHANG 96
3 C115 TANEASHWAR A/L GUNASEGARAN
11 C114 WAN MUHAMMAD ASHRIEL BIN WAN MAZLAN
32 C117 AIRIEL ISYRAF BIN AZLY
50 C116 SARAVANA BHAVWAN A/L PRAKASH KUMAR

DNF C113 KARTHIK A/L RATNAM

7 MSS MELAKA 103
5 M150 WEE SHAO HENG
10 M149 MOHD AKRAM BIN MOHD HAFEZ
30 M152 SHAHAKIMI HAIKAL BIN SHAHRUL NIZAM
58 M153 MUHAMMAD DANIEL FARIEZ BIN MUHAMAD FAUZIE
60 M151 MUHAMMAD AZNELL BIN JA`AFAR

8 MSS PULAU PINANG 129
28 P162 NADAESSH THEYARAJAN
29 P161 LIM WEI XIAN
35 P165 LIM YUN HEING
37 P164 MUHAMMAD ADAM BIN ZAINAL ANUAR
65 P163 MUHAMMAD ANAS FAKHRULLAH BIN ABDUL HAMIZI

9 MSS SABAH 158
27 E125 HARRY KEWEL LIBIN
40 E128 JOSILIN BIN GUNTUR
45 E126 DANNY HADID
46 E127 ALEXANDER ULIAN
48 E129 ALIXON BOON

10 MSS JOHOR 158
1 J131 VISVA RAJ A/L PEARAM
42 J132 DINES A/L LETCHUMANAN
54 J134 MUHAMMAD NOR HAIKAL BIN ABDULLAH 
61 J133 THIVTARSYAN A/L VASANTHAN
64 J135 VOON WEI XIANG



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

KEPUTUSAN BERPASUKAN - L 18

KED PASUKAN MATA

11 MSS KEDAH 161
18 K139 KHOR FONG ZHE
41 K137 NEESHANT A/L PARAMASEVAM
43 K138 MUHAMMAD FARIS DANISH BIN BASYIRON
59 K141 MUHAMMAD IRFAN BIN MOHD SAAD
68 K140 MUHAMMAD HADI AKMAL BIN ZULKIFLI

12 MSS SARAWAK 171
24 S174 AHMAD DANISH BIN MUHAMMAD
44 S175 MOHAMMAD AL SHARQIMAN BIN MOSLIM
47 S176 UJIN ANAK GANSA
56 S173 RYAN VICTOR BIGGER
63 S177 WILLFRED LASAH ANAK SIMON

13 MSS TERENGGANU 196
31 T182 MUHAMMAD HAKEEM BIN ZAHARUL HISHAM
53 T181 MUHAMMAD HAFIS BIN SUDIN
55 T183 MUHAMMAD ADRY FAKHRY BIN MOHD AZLIM
57 T180 MUHAMMAD AMIRUL DENIAL BIN MOHD HAPIZAL
69 T179 MUHAMMAD AMIR HAFIZ BIN RUSDISHAM

14 MSS WP PUTRAJAYA 265
62 Y191 ASYRAF HAFIZ BIN KAMARUL ARIF
66 Y193 MUHAMMAD NAZMI DANISH BIN MUHAMMAD FARIZ
67 Y195 EMANUEL PRODAN ANG YONG CHEE
70 Y192 AMZAR ZAQUAN SHAH BIN SHAHRIZAL
73 Y194 AMMAR IRFAN BIN AMZAR IMAN

15 MSS PERLIS 269
49 R168 MUHAMMAD ANIQ NAUFAL BIN MUZAKRIS
71 R169 MUHAMMAD AIRIL MUKHRIZ BIN HANIZAN
74 R170 MUHAMMAD SHAIDHAM BIN JASSLIE
75 R171 MUHAMAD NAZIRUL MUBIN BIN MUHAMAD ZULKIFLI

DNF R167 MUHAMMAD MIFZAL BIN SHAHRIL



Kejohanan Merentas Desa MSSM
Trek Larian Putrajaya

25 Mei 2024

P U N G U T A N   M A T A

KED NAMA PASUKAN
P 12 P 15 P 18 L 12 L 15 L 18 JUMLAH

MATAMata Ked Mata Ked Mata Ked Mata Ked Mata Ked Mata Ked
1 MSS SELANGOR 79 5 86 4 37 1 28 1 69 2 65 2 364
2 MSS PERAK 72 4 96 6 44 2 105 6 66 1 71 4 454
3 MSS TERENGGANU 60 1 91 5 58 4 34 2 71 3 196 13 510
4 MSS WP KUALA LUMPUR 69 3 27 1 153 10 93 5 104 4 69 3 515
5 MSS SARAWAK 65 2 144 10 99 6 65 3 121 6 171 12 665
6 MSS JOHOR 134 10 50 2 94 5 148 9 156 11 158 10 740
7 MSS SABAH 110 7 57 3 53 3 186 11 183 14 158 9 747
8 MSS PAHANG 124 8 193 11 216 12 85 4 106 5 96 6 820
9 MSS KELANTAN 97 6 116 8 262 14 141 8 176 13 36 1 828

10 MSS PULAU PINANG 127 9 106 7 161 11 199 13 145 8 129 8 867
11 MSS MELAKA 178 11 125 9 112 7 193 12 173 12 103 7 884
12 MSS NEGERI SEMBILAN 184 12 210 12 132 8 168 10 126 7 71 5 891
13 MSS KEDAH 203 13 227 13 143 9 200 14 147 9 161 11 1081
14 MSS WP PUTRAJAYA 253 14 287 15 264 15 118 7 147 10 265 14 1334
15 MSS PERLIS 278 15 276 14 233 13 209 15 194 15 269 15 1459
16 MSS WP LABUAN - - - - - - - - - - - - -


